-jiA6/)  Wit'a Wf"44:Ca

11111111 111 111

CLD
Camara Municipal de lbitinga

gtitt&IL9ra, Ct O//tal/4
IIIIIIIII

Protocolo Geral n° 1652/2020
Data: 14/07/2020 Horário: 11:47

LEG - IND 414/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita manutenção do asfalto da Rua Izolina Martins da Costa, no bairro Santo

Antônio, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Segundo informações de moradores, o pedido de manutenção foi realizado por

diversas vezes, mas até o momento o serviço ainda não foi realizado. Há também o relato de

que os pedriscos que estão soltos, furam rodas de carrinhos e cadeira de rodas, causando

transtornos a estas pessoas.

Portanto, para que este problema seja resolvido, solicito a Senhora Prefeita, que providencie a

manutenção do asfalto da referida via, em caráter de urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 13 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1